Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении должностного состава
антитеррористической комиссии
муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым

« 2016 года

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.03.2006 года №35-Ф3 «О противодействии терроризму», Указом Президента
Российской Федерации от 15.02.2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму»,
Указом Главы Республики Крым от 15.04.2014 года № 2 « О создании антитеррористической
комиссии в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым, в рамках исполнения органами местного самоуправления
первоочередных мер по усилению антитеррористической защищенности объектов социальной
сферы, объектов с массовым пребыванием людей, критически важных объектов,
расположенных в пределах территории муниципального образования городской округ
Евпатория,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить должностной состав антитеррористической комиссии муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым в новой редакции согласно
приложению.

2. Должностной состав антитеррористической комиссии муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденный постановлением Главы
муниципального образования - председателя Евпаторийского городского совета от
04.02.2015 года № 29 «О мероприятиях по противодействию терроризму и экстремизму на
территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым»,
считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым -  ЬЯр://гк.§оу.ги в
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  Ьйр://ту-еур.ш
в разделе - Документы, подраздел -  Постановления глдвы муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко